SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

SSM010830U83

\\‘“‘/ ESTADO

DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2024 Y DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2023

D E

SITUACION

COLON # 289, COL. CENTRO, ZAPOPAN JALISCO

FINANCTIERA

Hoja :1 de1

Hora :01:

28 p. m.

Fecha : 04/11/2024

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS / TESORERIA
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANT. DE TESORERIA A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANT. A PROV. POR PRESTACION DE SERV A C PLAZO
ANT PROV X ADQ DE INMUEBLES Y MUEBLES A C P20
INVENTARIOS
ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTR. DE CONSUMO
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES LP
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIO
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUTPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
OTROS BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUM. DE ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

* Bajo protesta de decir verdad declaranpos qu

' &

2024

78,381,348.77
1,740,084.01
76,641,264.76
1,332,956.44
1,286,443.89
6,512.55
40,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

74,860, 028.51
74,860, 028.51
0.00

0.00

154,574,333.72

0.00

0.00

0.00
279,652,928.19
41,748,674.80
1,932,041.82
137,688,267.58
78,453,451.37
15,871,174.32
3,959,318.30
22,132,890.56
17,186,226.00
4,946,664.56
-83,909,360.43
-69,943,492.00
-13,965,868.43
0.00

0.00
141,913.27
141,913.27

218,018,371.59

372,592,705.31

QBB Survicios de Batud del
Muniaiple de £apepan

2023

208,204,064.18
2,298,106.97
205,905,957.21
32,054,403.09
31,813,702.71
45,700.38
195,000.00
17,631.97
17,632.00
-0.03

0.00
18,833,885.98
18,833,885.98
0.00

0.00

259,109,985.22

0.00

0.00

0.00

110,165, 936.09
11,846,146.40
596,501.91
41,725,697.08
53,054,304.70
2,071,580.72
871,705.28
16,901,290.56
11,954, 626.00
4,946,664.56
-82,979,645.36
-69,579,819.95
-13,399,825.41
0.00

0.00

0.00

0.00

44,087,581.29

303,197,566.51

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES X PAGAR A C. PZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO P20
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O A
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O A
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON
PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
CAMBIOS POR POLITICAS CONTABLES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARI

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

Estados
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2024

73,118,404
27,022,711
36,331,643
9,758,644
5,405

0

0

0

0

0

0

0

0

73,118,404

0
0

0.
0.

0
0

0.

73,118,404

466,219
466,219
466,219

0

0
299,008,082
156,996,795
156,996,795
-53,178,015
-53,178,015
0

0
195,189,301
289,195,484
-94,006,182
[

.68
.01
.36
57
.74
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.68

.00
.00
00
00
.00
.00

0o

.68

.20
.20
.20
.00
.00
.08
.80
.80
.08
.08
.00
.00
.36
.24
.88
.00

0.00

0

299,474,301

372,592,705

.00

.28

.96

2023

44,962,270.25
19,298,457.34
18,740,872.56
6,922,940.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.16

0.16

0.00

0.00

0.00

44,962,270.41

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

44,962,270.41

466,219.20
466,219.20
466,219.20
0.00

0.00
257,769,076.90
41,528,674.92
1,528,674.92
21,051,100.62
21,051,100.62
0.00

0.00
195,189,301.36
289,195,484.24
-94,006, 182.88
0.00

0.00

0.00

258,235,296.10

303,197,566.51
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